ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH               Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v liên quan đến việc thực

hiện các nhiệm vụ bàn giao

công trình điện đầu tư bằng

nguồn vốn nhà nước trên địa

bàn huyện sang Tập đoàn Điện

lực Việt Nam theo Quyết định

số 41/2017/QĐ-TTg

Kính gửi:

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Ban quản lý các DA ĐTXD&PTQD huyện.

 Thực hiện Công văn số 3699/UBND-KTN ngày 27/7/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc liên quan đến việc thực hiện các nhiệm vụ bàn giao

công trình điện đầu tư bằng nguồn vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh sang Tập

đoàn Điện lực Việt Nam theo Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg (Văn bản đã

chuyển Office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; Ban quản lý các DA

ĐTXD&PTQĐ huyện khẩn trương hoàn thiện hồ sơ các công trình điện được

Tập đoàn Điện lực Việt Nam thống nhất tiếp nhận (danh mục các Công trình

đã được Công ty Điện lực Quảng Ngãi tổng hợp tại các phụ lục kèm theo văn

bản số 5013/QNPC-KD ngày 27/6/2022 kèm theo) hồ sơ hoàn thiện, bàn giao

cho Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện trước ngày 25/8/2022.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp hướng dẫn

các đơn vị hoàn thiện hồ sơ và tổng hợp các công trình điện được Tập đoàn

Điện lực Việt Nam thống nhất tiếp nhận tại Công văn nêu trên. Tham mưu

UBND huyện có văn bản và hồ sơ kèm theo gửi về Sở Tài chính trước ngày

30/8/2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc thực

hiện. Trong quá trình thực hiện đơn vị nào không thực hiện giao Phòng Tài

chính – Kế hoạch huyện có văn bản gửi UBND huyện để chỉ đạo, triển khai

kịp thời./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP(CN), CV(CN);

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2022-08-03T14:25:59+0700

		2022-08-03T15:11:27+0700

		2022-08-03T15:11:27+0700

		2022-08-03T15:11:27+0700